
 

 

 
 

Goleniów, 20.05.2022 r. 
 

 
 
 
 
Znak sprawy: WOZ/ZP/2.1/D/2022/AL 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawa w ramach leasingu operacyjnego nowych samochodów ciężarowych   
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3500 kg z napędem 4x4 z podziałem na dwie części 

 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
Pytanie 1.  
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd, w którym długość skrzyni ładunkowej wynosi około 3,6 m? 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu pojazd w którym długość skrzyni ładunkowej wynosi około 3,6 m. 
 
Pytanie 2. 
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd z silnikiem diesla o mocy 165 KM o pojemności do 2300 mm3? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w postępowaniu pojazd z silnikiem diesla o mocy 165 KM o pojemności do 2300 mm3. 
 
Pytanie 3.  
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd bez przedniej szyby ogrzewanej elektrycznie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu pojazd bez przedniej szyby ogrzewanej elektrycznie. 
 
 
Pytanie 4.  
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd bez dodatkowych świateł do oświetlania zakrętów, włączane 
automatycznie przy wykonywaniu manewru skrętu? zamiast tej opcji możemy zaproponować pojazd  
z wyposażony w halogeny przeciwmgłowe. 
 
 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu pojazd bez dodatkowych świateł do oświetlania zakrętów, włączane 
automatycznie przy wykonywaniu manewru skrętu. 
 
Pytanie 5.  
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd, którego okres gwarancji mechanicznej wynosi 5 lat z limitem 
przebiegu 200 tys. km? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza w postępowaniu pojazd, którego okres gwarancji mechanicznej wynosi 5 lat  
z limitem przebiegu 200 tys. km. 
 
Pytanie 6.  
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd, którego okres gwarancji na perforację nadwozia wynosi 6 lat? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza  w postępowaniu pojazd, którego okres gwarancji na perforację nadwozia wynosi 6 lat.  
 
 
Pytanie 7. 
Czy dopuszczą Państwo w postępowaniu pojazd, bez pokrowców w na fotelach w tylnym rzędzie siedzeń? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu pojazd, bez pokrowców w na fotelach w tylnym rzędzie siedzeń. 

 
 
 
 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną  częścią. 
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